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Protokół Nr I/24 

z I sesji Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w Urzędzie Gminy Wąwolnica. 

 

Inauguracyjna I sesja Rady Gminy Wąwolnica IX kadencji rozpoczęła się o godz. 9.00.  

w u Urzędzie Gminy Wąwolnica, ul. Lubelska 39. 

Na wstępie Sekretarz Gminy tytułem wprowadzenia poinformował, że zgodnie  

z obowiązującymi przepisami pierwszą Sesję Rady Gminy zwołuje Komisarz Wyborczy  

w Lublinie. Na mocy stosownego Postanowienia Komisarza wyborczego, sesja została 

zaplanowana na 7 maja 2024 r. na godz. 9.00. Sesja ma charakter wyjątkowy, ponieważ dzisiaj 

zostaną wręczone zaświadczenia o wyborze oraz Radni złożą ślubowanie. Sekretarz 

poinformował również, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prowadzenie obrad pierwszej 

sesji do momentu wyboru Przewodniczącego Rady powierza się najstarszemu Radnemu.   

Ta zaszczytna funkcja przypadła dzisiaj Radnej Wandzie Gąsiorowskiej.  

Radna wyraziła zgodę na prowadzenie obrad.  

Na wstępie powitała zebranych, obecnych na sali jak również oglądających obrady.  

Radna Seniorka – Wanda Gąsiorowska, słowami „otwieram I sesję Rady Gminy 

otworzyła obrady I sesji Rady Gminy Wąwolnica IX kadencji. 

W oparciu o listę obecności stwierdziła, że na sali obecnych jest 15 radnych czyli wymagane 

kworum. Radni dodatkowo potwierdzili obecność na tabletach. 

 

Obecni Radni: 

1. Elżbieta Gąsiorowska 

2. Wanda Gąsiorowska 

3. Renata Hejno 

4. Robert Kałdonek 

5. Dorota Kolibska 

6. Przemysław Kowalski 

7. Sylwia Musiatowicz 

8. Bartłomiej Rukasz 

9. Michał Sadurski 

10. Monika Stadnicka 

11. Ewelina Stefaniak 

12. Alina Szumiata 

13. Iwona Taborek 

14. Elżbieta Tomaszewska 

15. Monika Wargocka 
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Przewodnicząca obrad przedstawiła ustalony przez Komisarza Wyborczego porządek I sesji. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych według treści określonej w art. 23a ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym. 

4. Złożenie ślubowania przez wójta według treści określonej w art. 29a ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym.  

5. Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

 

Ad. 2 Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze . 

Przewodnicząca oddała głos Przewodniczącej  Gminnej Komisji Wyborczej Małgorzacie 

Łubkowskiej, która pogratulowała  wybranym, następnie dokonała uroczystego wręczenia 

Radnym oraz Wójtowi zaświadczeń o wyborze na kadencję 2024-2029. 

 

Ad. 3 Złożenie ślubowania przez radnych według treści określonej w art. 23a ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym. 

Zgodnie z  art. 23a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym  - po odczytaniu przez 

przewodniczącą obrad - roty, wywołani poprzez wyczytanie imienia i nazwiska przez 

najmłodszego Radnego Michała Sadurskiego radni - składali ślubowanie.  

 

Ad. 4 Złożenie ślubowania przez wójta według treści określonej w art. 29a ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym.  

Przewodnicząca obrad oddała głos Wójtowi, który  wobec Rady Gminy Wąwolnica złożył 

ślubowanie zgodne z brzmieniem zawartym w art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym. 

Następnie Wójt wygłosił krótkie przemówienie. 

 

Ad. 5 Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

Przewodnicząca obrad przedstawiła propozycję uzupełnienia obecnego porządku obrad  

o następujące punkty: 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej/go Rady Gminy Wąwolnica. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej/go Rady Gminy Wąwolnica. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wąwolnica. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Wąwolnica. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącej/go  Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Wąwolnica. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Wąwolnica pod 

nazwą „Komisja Budżetu,  Inwestycji i Gospodarki Mieniem Komunalnym” . 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Wąwolnica pod 

nazwą „Komisja Spraw Społecznych, Oświaty, Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska”. 

14. Zamknięcie sesji. 

 

Następnie poprosiła radnych o zgłaszanie innych propozycji do uzupełnienia dalszego 

porządku obrad. 

Wobec  braku innych propozycji, po stwierdzeniu kworum,  poddała pod głosowanie 

zaproponowany dalszy porządek obrad I sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia porządku dalszych obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Proponowany porządek dalszego porządku obrad I sesji Rady Gminy Wąwolnica został 

przyjęty. 

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej/go Rady Gminy Wąwolnica. 

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie propozycji kandydatów na Przewodniczącego/ 

Przewodniczącą Rady Gminy Wąwolnica. 

Radny Bartłomiej Rukasz zgłosił kandydaturę Radnej Doroty Kolibskiej – radna wyraziła zgodę 

na kandydowanie. 

Radna Monika Wargocka zgłosiła kandydaturę Sylwi Musiatowicz – radna  wyraziła zgodę  

na kandydowanie. 
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Radna Elżbieta Gąsiorowska zgłosiła kandydaturę Eweliny Stefaniak  - radna nie wyraziła 

zgody. 

Przewodnicząca zapytała o inne propozycje. 

Wobec braku dodatkowych propozycji zamknęła listę kandydatów. 

Kandydatkami na Przewodniczące Rady Gminy Wąwolnica zostały zgłoszone radne: 

1. Dorota Kolibska 

2. Sylwia Musiatowicz 

 

Przewodnicząca przypomniała, że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, 

wybór Przewodniczącego Rady następuje w głosowaniu tajnym.  W związku z powyższym 

przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 

Przewodniczącej Rady Gminy. 

Przewodnicząca zaproponowała 3 osobowy skład komisji, radni nie mieli innych propozycji. 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie propozycję 3 osobowej komisji skrutacyjnej.  

Głosowano w sprawie: 

ustalenia liczby osób wchodzących w skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W wyniku jawnego imiennego głosowania Rada zatwierdziła 3 osobowy skład Komisji. 

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej. 

 Zgłoszono następujące radne: 

1. Ewelinę Stefaniak, 

2. Monikę Stadnicką, 

3. Elżbietę Gąsiorowską. 

Inne kandydatury nie wpłynęły.   

Radne wyraziły zgodę. 
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Wobec braku dodatkowych propozycji przewodnicząca obrad zamknęła listę kandydatów  

na członków Komisji Skrutacyjnej, przedstawiła proponowany skład, następnie przystąpiła  

do przeprowadzenia głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

powołania  Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego 

/Przewodniczącej Rady Gminy w przedstawionym powyżej składzie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1. Ewelina Stefaniak, 

2. Monika Stadnicka, 

3. Elżbieta Gąsiorowska, 

do przeprowadzenia  tajnego głosowania w celu wyboru Przewodniczącego Rady.  

W związku z koniecznością ukonstytuowania się komisji i przygotowania kart do głosowania 

Przewodnicząca o godz.9.28 zarządziła 10 min. przerwę. 

O godz. 9.40 Przewodnicząca wznowiła obrady Rady Gminy Wąwolnica po przerwie. 

Przewodnicząca poprosiła o potwierdzenie kworum  na tabletach. Na sali obecnych 15 radnych 

–Przewodnicząca stwierdziła, że  kworum jest zachowane. 

Przewodnicząca zapytała, czy któraś z kandydatek na Przewodniczącą chce zabrać głos.  

– Nikt nie zabrał głosu.  

Przewodnicza zamknęła dyskusję w tym punkcie, następnie poprosiła Przewodniczącą Komisji 

Skrutacyjnej o objaśnienie radnym zasad głosowania i rozdanie kart do głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewelina Stefaniak poinformowała Radnych o sposobie 

głosowania, następnie rozdała Radnym karty do głosowania. Radni zostali pouczeni, że mogą 

skorzystać z przygotowanego parawanu, za którym mogą dokonać wyboru kandydata. 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania.  
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Przewodnicząca Komisji wyczytywała kolejno nazwiska radnych, którzy podchodzili  

i wrzucali karty do urny. 

Przewodnicząca Rady zarządziła przerwę. 

Po przeprowadzeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia kart wyjętych  

z urny i sporządziła stosowny protokół. 

O godz. 9.52 Przewodnicząca wznowiła obrady, Kworum zachowane- obecnych na sali 15 

radnych. Przewodnicząca poinformowała,   że przeprowadzono głosowanie tajne w wyniku, 

którego nastąpił wybór Przewodniczącej Rady Gminy, jest to równoznaczne z podjęciem 

uchwały stwierdzającej  wybór  Przewodniczącej Rady Gminy, następnie oddała głos 

Przewodniczącej komisji Skrutacyjnej, która odczytała  protokół komisji z głosowania tajnego 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wąwolnica. 

W wyniku tajnego głosowania  

„za” kandydaturą Doroty Kolibskiej oddano 10 głosów  

„za” kandydaturą Sylwi Musiatowicz oddano -  5 głosów 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że w wyniku głosowania tajnego  

na Przewodniczącą Rady Gminy Wąwolnica wybrana została Radna Dorota Kolibska. 

/Dokumentacja z przeprowadzonego tajnego głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Przewodnicząca obrad Wanda Gąsiorowska odczytała uchwałę Nr I.1.24 w sprawie wyboru 

Przewodniczącej Rady Gminy Wąwolnica stwierdzającą wybór Radnej Doroty Kolibskiej  

na Przewodniczącą Rady Gminy Wąwolnica. 

Przewodnicząca obrad Wanda Gąsiorowska złożyła gratulacje Radnej Dorocie Kolibskiej z racji 

wyboru na Przewodniczącą  Rady Gminy Wąwolnica, a następnie przekazała  

jej przewodniczenie dalszym obradom I sesji  Rady Gminy. 

Radna Dorota Kolibska podziękowała Radnym za zaufanie jakim ją obdarzyli, postara się 

sprostać oczekiwaniom zarówno Radnych jak i mieszkańców, liczy na współpracę przy  

realizacji wspólnie wypracowanych celów, po czym przystąpiła do kontynuowania obrad 

według ustalonego porządku obrad. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej/go Rady Gminy 

Wąwolnica. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 19  ustawy o samorządzie gminnym 

Rada Gminy wybiera ze swojego grona od  1 do 3 wiceprzewodniczących rady gminy. 

W oparciu o  doświadczenia poprzedniej kadencji, Przewodnicząca zaproponowała wybór 

jednego wiceprzewodniczącego, zapytała Radnych czy mają inne propozycje.  

Radni nie zgłosili innych propozycji, wobec powyższego przegłosowano propozycję 

Przewodniczącej. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Propozycja Przewodniczącej Rady została przyjęta.  

Przewodnicząca przypomniała, że przy wyborze Wiceprzewodniczącego Rady  obowiązuje  

taka sama forma głosowania, co przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy, to znaczy 

głosowanie tajne.   

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do sprawowania funkcji 

Wiceprzewodniczącego/cej Rady Gminy, dodała, że każdy zgłoszony kandydat musi wyrazić 

zgodę. 

Radny Michał Sadurski zgłosił kandydaturę Sylwi Musiatowicz, - radna wyraziła zgodę. 

Radny Bartłomiej Rukasz zgłosił kandydaturę – Przemysława Kowalskiego - radny wyraził 

zgodę. 

Wobec braku innych  propozycji, Przewodnicząca zamknęła listę kandydatów i poinformowała, 

że kandydatami na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wąwolnica zostali zgłoszeni 

następujący Radni: 

1. Radna Sylwia Musiatowicz 

2. Radny Przemysław Kowalski 

 

Przewodnicząca przypomniała, że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, 

wybór Wiceprzewodniczącego Rady następuje w głosowaniu tajnym, w związku z powyższym 

musi zostać ono przeprowadzone przy pomocy Komisji Skrutacyjnej. Zaproponowała,  

żeby wybory przeprowadziła ta sama komisja skrutacyjna, która była powołana  

do przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady, w składzie: 

1. Ewelina Stefaniak, 

2. Monika Stadnicka, 

3. Elżbieta Gąsiorowska 

Inne propozycje nie wpłynęły.  

Wobec braku dodatkowych propozycji, Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie 

przedstawionej propozycji. 

Głosowano w sprawie: 
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zatwierdzenia obecnego składu Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów  

na Wiceprzewodniczącego/ cej  Rady Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W związku z koniecznością ukonstytuowania się Komisji i przygotowania kart do głosowania 

Przewodnicząca o godz. 10.01 zarządziła 5 min. przerwę. 

O godz.10.09 Przewodnicząca wznowiła obrady, następnie poprosiła o potwierdzenie 

kworum. 

Na sali obecnych 15 radnych – kworum zachowane.  

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś z kandydatów chciałby zabrać głos.  

Nikt nie zabrał głosu, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poprosiła Przewodniczącą Komisji 

Skrutacyjnej o objaśnienie radnym sposobu głosowania i rozdanie kart do głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewelina Stefaniak poinformowała Radnych o sposobie 

głosowania, następnie rozdała karty do głosowania. 

Radni zostali pouczeni, że mogą skorzystać z przygotowanego parawanu, za którym mogą 

dokonać zaznaczenia na karcie wybranego kandydata. 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia tajnego głosowania.  

Przewodnicząca Komisji wyczytywała kolejno nazwiska radnych, którzy podchodzili  

i wrzucali karty do urny. 

O godz. 10.14 Przewodnicząca zarządziła przerwę w obradach. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do prac, dokonała przeliczenia kart wyjętych z urny   

i sporządziła stosowny protokół. 

O godz. 10.19 Przewodnicząca Rady wznowiła obrady. Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodnicząca oddała głos Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej, która odczytała protokół  

z głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego/cej Rady Gminy. 

W wyniku tajnego głosowania  

„za” kandydaturą  Sylwi Musiatowicz  oddano -  6 głosów  

„za kandydaturą Przemysława Kowalskiego oddano-  9 głosów 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewelina Stefaniak poinformowała, że w wyniku 

głosowania tajnego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybrany został Radny Przemysław 

Kowalski. 
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Przewodnicząca Rady Gminy odczytała uchwałę Nr I.2.24 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wąwolnica stwierdzającą wybór Przemysława 

Kowalskiego na  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wąwolnica. 

/Dokumentacja z przeprowadzonego tajnego głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Radny podziękował za zaufanie, z Panią Przewodniczącą będą starali się godnie 

reprezentować Gminę.  

Przewodnicząca o godz. 10.23 zarządziła 10 min. przerwy organizacyjnej. O godz. 10.37 

Przewodnicząca wznowiła obrady po przerwie. Poprosiła o potwierdzenie kworum. Kworum 

zachowane- 15 radnych na Sali obrad. 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica.     

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przeprowadzenia procedury powołania Komisji 

Rewizyjnej. Przypomniała, że zgodnie z § 41. 1. Statutu Gminy Komisja Rewizyjna składa się, 

co najmniej z pięciu osób w tym Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych 

członków Komisji.  

Zaproponowała  7 – osobowy skład komisji, po czym zapytała o inne  propozycje? 

Radni nie zgłosili propozycji. Wobec braku innych propozycji przeprowadziła głosowanie  

w sprawie ustalenia liczby osób wchodzących w skład  Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Rada Gminy uchwaliła 7 osobowy skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję i poprosiła o zgłaszanie kandydatów do pracy w tej 

komisji. 

Radny Bartłomiej Rukasz przedstawił następującą propozycję składu komisji: 
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1) Gąsiorowsja Elżbieta 

2) Taborek Iwona  

3) Sadurski Michał  

4) Kałdonek Robert 

5) Gąsiorowska Wanda 

6) Rukasz Bartłomiej  

7) Stefaniak Ewelina 

 

Innych propozycji nie zgłoszono. Przewodnicząca ogłosiła zamknięcie listy kandydatów do 

Komisji Rewizyjnej oraz zamknęła dyskusję w tym punkcie. 

Stwierdziła kworum oraz poinformowała, że te osoby zostają wpisane do uchwały, którą 

następnie odczytała i poddała pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr I.3.24 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 7 maja 2024 

r. sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica została podjęta. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego/cej Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Wąwolnica.     

Przewodnicząca przystąpiła do przeprowadzenia procedury powołania przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Otworzyła dyskusję w tym punkcie, poprosiła o zgłaszanie kandydatów na  stanowisko 

Przewodniczącej/Przewodniczącego  spośród jej członków. 

Radna Ewelina Stefaniak zgłosiła Radnego Bartłomieja Rukasza. 

Radny Robert Kałdonek zgłosił swoją kandydaturę. 
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Radny B. Rukasz zgłosił kandydaturę Radnej Wandy Gąsiorowskiej. 

Przewodnicząca zapytała wszystkich kandydatów o zgodę. Wszyscy zgłoszeni kandydaci 

wyrazili zgodę. 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowania  w odniesieniu do każdego, z zaproponowanych 

kandydatów. 

Głosowano w sprawie: 

I głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącej/go Komisji Rewizyjnej – 

kandydatura Bartłomieja Rukasza 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (9) 

Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław Kowalski, Bartłomiej Rukasz, 

Monika Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek 

PRZECIW (6) 

Elżbieta Gąsiorowska, Robert Kałdonek, Sylwia Musiatowicz, Michał Sadurski, Elżbieta 

Tomaszewska, Monika Wargocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0)  

II głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Przewodniczącej/go Komisji 

Rewizyjnej – kandydatura Roberta Kałdonka 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Elżbieta Gąsiorowska, Robert Kałdonek, Sylwia Musiatowicz, Michał Sadurski, Elżbieta 

Tomaszewska, Monika Wargocka 

PRZECIW (9) 

Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław Kowalski, Bartłomiej Rukasz, 

Monika Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

III głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Przewodniczącej/go Komisji 

Rewizyjnej – kandydatura Wanda Gąsiorowska 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Bartłomiej Rukasz 
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PRZECIW (6) 

Elżbieta Gąsiorowska, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, Michał Sadurski, Elżbieta 

Tomaszewska, Monika Wargocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Głosowano w sprawie 

W wyniku przeprowadzonych głosowań najwięcej głosów „za” uzyskał Radny Bartłomiej 

Rukasz – 9, tym samym został powołany  na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wąwolnica. 

Przewodnicząca odczytała uchwałę Nr I.4.24 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Wąwolnica.                               

 

Przewodnicząca przystąpiła do przeprowadzenia procedury powołania Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Wąwolnica.  

Zgodnie z § 48.1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się, co najmniej z pięciu osób w tym 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków Komisji. 

Przewodnicząca zaproponowała, żeby w skład Komisji wchodziło 7 osób, zapytała o inne 

propozycje. 

Radni nie zgłosili propozycji. Wobec braku innych propozycji przystąpiła  do przeprowadzenia 

głosowania. 

Głosowano w sprawie ustalenia liczby osób wchodzących w skład Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI 
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Przewodnicząca stwierdziła, że w wyniku głosowania Rada ustaliła 7 osobowy skład Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję i prosiła o zgłaszanie kandydatów do pracy w tej komisji. 

Radny Bartłomiej Rukasz przedstawił propozycję kandydatur do pracy w komisji w 

następującym składzie: 

1) Hejno Renata 

2) Tomaszewska Elżbieta 

3) Stefaniak Ewelina 

4) Stadnicka Monika 

5) Wargocka Monika 

6) Musiatowicz Sylwia 

7) Szumiata Alina 

Na pytanie Przewodniczącej skierowane do każdego kandydata- wszyscy kandydujący 

wyrazili zgodę na powołanie w skład Komisji. 

Przewodnicząca poprosiła o inne propozycje. Inne propozycje nie wpłynęły.  

Wobec braku innych propozycji przewodnicząca zamknęła dyskusję w tym punkcie. Zgłoszeni 

kandydaci zostali wpisani do uchwały. Przewodnicząca odczytała projekt uchwały a następnie 

poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Wąwolnica 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr I.5.24 w sprawie powołania Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Wąwolnica została podjęta. 

 

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego/cej Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Wąwolnica.          

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącą, Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny B. Rukasz zgłosił kandydaturę Radnej Renaty Hejno. Radny Michał Sadurski zgłosił 

kandydaturę Moniki Wargockiej. 

Przewodnicząca zapytała o inne propozycje. Nie było.  

Radne – kandydatki na Przewodniczącą Komisji wyraziły zgodę. Wobec braku innych 

propozycji Przewodnicząca przystąpiła do przeprowadzenia głosowania w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącej/go Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

RENATA HEJNO: 9 głosów,  

MONIKA WARGOCKA: 6 głosów 

 BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

RENATA HEJNO (9) 

Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław Kowalski, Bartłomiej Rukasz, 

Monika Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek 

MONIKA WARGOCKA (6) 

Elżbieta Gąsiorowska, Robert Kałdonek, Sylwia Musiatowicz, Michał Sadurski, Elżbieta 

Tomaszewska, Monika Wargocka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca przedstawiła wyniki. Radna Renata  Hejno otrzymała 9 głosów, Radna Monika 

Wargocka otrzymała 6 głosów. Radna Renata Hejno została wpisana do uchwały.  
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Przewodnicząca stwierdziła, że w wyniku głosowania została wyłoniona Przewodnicząca 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji – Radna Renata Hejno.   

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr I.6.24  w sprawie powołania Przewodniczącej 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Wąwolnica została podjęta. 

                     

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Wąwolnica pod 

nazwą „Komisja Budżetu,  Inwestycji i Gospodarki Mieniem Komunalnym”.      

 

Przewodnicząca przystąpiła do przeprowadzenia procedury powołania członków „Komisji 

Budżetu,  Inwestycji i Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

Przewodnicząca zaproponowała, żeby w skład Komisji wchodziło 7 osób, zapytała o inne 

propozycje. 

Radni nie zgłosili propozycji. Wobec braku innych propozycji przystąpiła  do przeprowadzenia 

głosowania w sprawie ustalenia zaproponowanej  liczby osób wchodzących w skład  Komisji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI 

Przewodnicząca stwierdziła, że w wyniku głosowania Rada ustaliła 7 osobowy skład komisji. 

 

Otworzyła dyskusję w tym punkcie i poprosiła o zgłaszanie kandydatów do pracy w tej komisji. 

Radny Bartłomiej Rukasz złożył propozycję następującego składu komisji: 

1) Tomaszewska Elżbieta 

2) Sadurski Michał 

3) Gąsiorowska Wanda 

4) Stefaniak Ewelina 

5) Taborek Iwona 

6) Hejno Renata 

7) Kałdonek Robert 
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Przewodnicząca Rady po otrzymaniu nazwisk kandydatów pytała każdego kandydata czy 

wyraża zgodę na kandydowanie – radni wyrazili zgodę. 

Przewodnicząca poprosiła o inne propozycje.  

Inne propozycje nie wpłynęły, wobec tego Przewodnicząca zamknęła listę kandydatów na 

członków Komisji Budżetu,  Inwestycji i Gospodarki Mieniem Komunalnym. Zamknęła  również 

dyskusję w tym punkcie. 

Kworum  się nie zmieniło. 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały  z uwzględnieniem członków komisji 

zaproponowanych przez Radnego  Bartłomieja Rukasza i przeprowadziła głosowanie 

imienne.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia liczby osób wchodzących w skład Komisji Budżetu, inwestycji i gospodarki mieniem 

Komunalnym 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr I.7.24  w sprawie powołania stałej Komisji Rady 

Gminy Wąwolnica pod nazwą „Komisja Budżetu,  Inwestycji i Gospodarki Mieniem 

Komunalnym” została podjęta . 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Wąwolnica pod 

nazwą „Komisja Spraw Społecznych, Oświaty, Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska”.                      

Przewodnicząca przystąpiła do przeprowadzenia procedury powołania członków „Komisji 

Spraw Społecznych, Oświaty, Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska”. 
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Zaproponowała, żeby w skład Komisji wchodziło 7 osób, zapytała o inne propozycje. 

Radni nie zgłosili innych propozycji. Wobec braku innych propozycji przystąpiła   

do przeprowadzenia głosowania: 

Głosowano w sprawie ustalenia liczby osób wchodzących w skład Komisji Budżetu,  Inwestycji 

i Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI 

Przewodnicząca stwierdziła, że w wyniku głosowania Rada ustaliła 7 osobowy skład komisji. 

Otworzyła dyskusję w tym punkcie i poprosiła o zgłaszanie kandydatów do komisji. 

 

Radny Bartłomiej Rukasz zgłosił propozycję składu komisji: 

1) Szumiata Alina 

2) Rukasz Bartłomiej 

3) Stadnicka Monika 

4) Musiatowicz Sylwia 

5) Kowalski Przemysław 

6) Wargocka Monika 

7) Gąsiorowska Elżbieta 

 

Przewodnicząca po otrzymaniu nazwisk kandydatów zapytała każdego, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Inne propozycje nie wpłynęły.  

Kworum  się nie zmieniło  

Wobec braku propozycji Przewodnicząca zamknęła listę kandydatów na członków Komisji 

Spraw Społecznych, Oświaty, Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska” 

oraz zamknęła dyskusję w tym punkcie. 

Następnie  odczytała treść uchwały  z uwzględnieniem członków komisji przedstawionych 

w propozycji i przeprowadziła głosowanie.  

 



18 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Wąwolnica pod nazwą 

„Komisja Spraw Społecznych, Oświaty, Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska”.                      

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr I.8.24 w sprawie powołania stałej Komisji Rady 

Gminy Wąwolnica pod nazwą „Komisja Spraw Społecznych, Oświaty, Gospodarki 

Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska” została podjęta. 

  

Ad. 14. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca o godz. 11.18 zamknęła obrady  

I Sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Podjęte na sesji uchwały stanowią załączniki do protokołu. 

Nagranie z przebiegiem Sesji znajduje się pod adresem: 

https://wawolnica.esesja.pl/transmisja/51161/i-sesja-rady-w-dniu-wtorek-7-maja-2024.htm 

 

Przewodnicząca  obrad  Wanda Gąsiorowska     ……………………………………………………. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Kolibska …………………………………………………….. 

 

Insp. d.s obsługi Rady – protokolant Joanna Paciejewska …………………………………………. 
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